RESERVAS 26.515,99

DE LUCROS 26.515,99
Superávit / Déficit do Exercício 26.515,99

São Paulo, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
19.599,99 (dezenove mil, quinhentos e noventa e nove Reais e noventa e nove Centavos)

CONTABILISTA

TC   CRC: 1311173
RONALDO CELSO PIASSI

-  -  - 

COMUNICADO OFICIAL 

À COMISSÃO ELEITORAL 

Através deste, nós da chapa FOTOCLUBISMO PARA TODOS, retiramos 

nossa candidatura à diretoria da CONFOTO.